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Ne mbeshtetje te nenit 23 paragrafi I, pika 1.3 e Statutit te UKZ-se, Keshilli Drejtues ne 
mbledhjen e XXII te radhes te mbajtur me daten 02. 12.2020, mori: 

VENDIM 

Miratohet Rregul l01ja per Mbikqytjen dhe zbatimin e Planit Strategjike ne Universitetin Publik "Kadri 
Zeka" Gjilan . 

Vendimi fi dergohet: 

I. Arkivit te Universitetit 

2. Zyres se financave 

3. Njesive akademike 


